[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.11.2015 г.                        № 134

О создании приемного эвакуационного
пункта на территории муниципального
образования «Шумаковский сельсовет»

Во исполнении Постановления администрации  Солнцевского района от 10.02.2012 г. № 36 и в целях организованного приема и размещения эвакуируемого населения в исполнительный период:
1. На территории муниципального образования создать приемный эвакуационный пункт.
2. Приемный эвакуационный пункт развернуть на базе здания МКОУ «Шумаковская СОШ».
3. Начальником приемного эвакуационного пункта назначить заместителя главы Шумаковского сельсовета Солнцевского района.
4. Утвердить комиссию приемного эвакуационного пункта (см. приложение № 1)
5. Определить состав рабочих групп о (см. приложение № 2).
6. Распоряжение № 52 от 28.05.2012 г. – утратило силу.
7. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И. о главы Шумаковского сельсовета 			    Е.А. Чуйкова

                                                                                  Приложение №1
к распоряжению
главы Шумаковского сельсовета
№ 134 от 25.11.2015 г.

СОСТАВ
комиссии приемного эвакуационного пункта

	№
п.п
	Должность
в комиссии приемного
эвакуационного пункта
	ФИО
	Должность
по основной работе

	1
	2
	3
	4

	Председатель комиссии ПЭП
	Чуйкова Е.А.
	Заместитель главы муниципального образования «Шумаковский»

	Заместитель председателя комиссии ПЭП
	Махортова Л.А.
	специалист администрации Шумаковского сельсовета

	Секретарь комиссии ПЭП

	Алябьева Е.Ю.
	Начальник отдела -Главный бухгалтер администрации

	Члены комиссии ПЭП:

	Сороколетова Т.Н.
	Директор КУК «Шумаковский ЦСДК»

	Холодов С.Г.
	Руководитель МУП «Шумаковское»

	Игнатенко О.С.
	Бухгалтер МУП «Шумаковское»

	Сороколетова Н.А.
	Учитель школы

	Стрекалова З.Е.
	Учитель школы

	Озерова А.С.
	Учитель школы

	Малеева С.А.
	Уборщик помещения КУК «Шумаковский ЦСДК»

	Машкина Е.Д.
	Заведующая Шумаковской библиотекой

	Фетцов В.В.
	Начальник ДПК «Шумаковского сельсовета»

	Нессонова Е.В.
	Заведующая Плосковской библиотекой

	Холодова И.А.
	Заведующая Воробьевской библиотекой

	Нессонова С.Г.
	Директор  филиала КУК «Шумаковский ЦСДК»

	Евсеева Н.С.
	Директор  филиала КУК «Шумаковский ЦСДК»

                                                                                  Приложение №2
к распоряжению
главы Шумаковского сельсовета
№ 134 от 25.11.2015 г.

СОСТАВ
рабочих групп приемного эвакуационного пункта

	№
п.п.
	Должность
в составе приемного
эвакуационного пункта
	Должность
по основной работе

	1
	2
	3

	Руководство приемного эвакуационного пункта

	1.
	Начальник приемного эвакуационного пункта
	Заместитель главы муниципального образования «Шумаковский»

	2.
	Зам. начальника приемного эвакуационного пункта
	специалист администрации Шумаковского сельсовета

	Группа встречи, приема и временного размещения

	1.
	Старший группы

	Начальник отдела -Главный бухгалтер администрации

	2.
	Помощник по размещению

	Директор КУК «Шумаковский ЦСДК»

	3.
	Сопровождающий

	Руководитель МУП «Шумаковское»

	4.
	Сопровождающий

	Бухгалтер МУП «Шумаковское»

	Группа учета эвакуируемого населения

	1.
	Старший группы

	Учитель школы

	2.
	Помощник по учету

	Учитель школы

	3.
	Помощник по учету

	Учитель школы

	4.
	Технический работник

	Уборщик помещения КУК «Шумаковский ЦСДК»

	Группа отправки и сопровождения

	1.
	Старший группы

	Заведующая Шумаковской библиотекой

	2.
	Помощник по отправке

	Начальник ДПК «Шумаковского сельсовета»

	3.
	Сопровождающий

	Заведующая Плосковской библиотекой

	4.
	Сопровождающий

	Заведующая Воробьевской библиотекой

	5.
	Сопровождающий

	Директор  филиала КУК «Шумаковский ЦСДК»

	6.
	Сопровождающий

	Директор  филиала КУК «Шумаковский ЦСДК»

2
	1
	2
	3

	Группа охраны общественного порядка

	1.
	Старший группы

	Водитель администрации

	2.
	Дружинник

	Учитель школы

	Медицинский пункт

	1.
	Начальник медицинского пункта

	Заведующая ФАП «Шумаковский»

	2.
	Медицинский работник

	Заведующая ФАП «Воробьевский»

	3.
	Медицинский работник

	Заведующая ФАП «Плосковский»

	Комната матери и ребенка

	1.
	Заведующая комнатой матери и ребенка
	Безработная (Криволапова Варвара Владимировна)

	2.
	Дежурная

	Медсестра больницы «Семашка»
(Фомина Валентина Павловна)

	3.
	Дежурная

	Медсестра больницы «Семашка»
(Савельева Елена Викторовна)

	Стол справок

	1.
	Начальник стола справок

	Начальник почтового отделения «Шумаково»

	2.
	Помощник по сбору информации

	Начальник почтового отделения «Плоское»

	Комендантская служба

	1.
	Комендант ПЭП

	Учитель школы

	2.
	Электрик

	Безработный (Захаров Николай Николаевич)

	3.
	Слесарь-сантехник

	Кочегар школы (Колесов Алексей Игоревич)

image1.png